Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias
Av. NS-2, Prédio I, S/N, Plano Diretor Norte
Palmas – Tocantns – CEP: 77.001-002
Tel: +55 63 3218-2563
gabexecutvo@controladoria.to.gov.br
www.to.gov.br/cge

OFÍCIO CGE Nº 1215/2021/GABSEC
SGD Nº 2021/09049/014004

            Palmas, 26 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor,
CONSELHEIRO NAPOLEÃO DE SOUZA LUZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
NESTA

ASSUNTO:  Solicita  dilação  de  prazo  para  manifestação,  referente  ao  Processo  nº
9126/2019, Citação nº 1913/2021-RELT4.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  em  atenção  à  Citação  nº  1913/2021-

RELT4,  referente  ao  Processo  1913/2021,  desse  Tribunal  de  Contas,  solicito  a  Vossa

Excelência a dilação do prazo determinado no Evento 10, em mais 15 (quinze) dias, tempo

necessário  para  a  análise  dos  documentos,  tendo  em  vista  não  ter  sido  o  Ordenador  de

Despesa, dessa Unidade Administrativa, do período em questão.

Na oportunidade em que apresento a Vossa Excelência os votos de elevada

estima  e  consideração,  coloco-me  à  disposição  para  mais  informações  e  esclarecimentos

necessários.

Atenciosamente,

ASSINADO ELETRONICAMENTE

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA
Secretário-Chefe

PÁGINA 1

Documento foi assinado digitalmente por SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA  em 26/11/2021 11:25:56.

PÁGINA 1

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 136B0B0A00E7373B.

PÁGINA 1